
D.D.G.  n. 1417/2015                REPUBBLICA ITALIANA 

                                                              REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO 

AREA INTERDIPARTIMENTALE 5 - ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

 RETTIFICA D.D.S. 1401/2015 - PROVVEDIMENTO DI  TRASFERIMENTO DEL RAPPORTO DI 

ACCREDITAMENTO DALLA SOCIETÀ  DENOMINATA “CENTRO MEDICO SPECIALISTICO 

DEL DOTT. FELICE CAMMARATA & C.  s.a.s.” ALLA SOCIETÀ  “CENTRO MEDICO 

SPECIALISTICO DEL DOTT. FELICE CAMMARATA & C. s.r.l.” 

 

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista  la legge n. 833/78 di istituzione del Servizio Sanitario Nazionale;  

Visto  il decreto legislativo n. 502/92 e successive modifiche e integrazioni, concernente il riordino 

della disciplina in materia sanitaria ed in particolare gli artt. 8-bis, 8-ter e 8-quater introdotti dal 

Decreto legislativo n. 229/99; 

Visto  il D.P.R. 14 gennaio 1997, concernente l’approvazione dell’atto di indirizzo e coordinamento 

alle regioni e alle province autonome di Trento e Bolzano in materia di requisiti strutturali, 

tecnologici ed organizzativi minimi per l’esercizio delle attività sanitarie da parte delle strutture 

pubbliche e private;  

Visto  il D.A. n. 890 del 17 giugno 2002 che reca disposizioni in ordine all’accreditamento istituzionale 

delle strutture sanitarie della Regione Siciliana; 

Visto  che nell’oggetto del D.D.S. 1401/15 per mero errore di trascrizione non si citava la parola 

“Specialistico” e si indicava la struttura con la seguente denominazione sociale : Centro Medico 

del Dott. Felice Cammarata & C. e non Centro Medico Specialistico del Dott. Felice Cammarata 

& C.; 

Visto   che nell’art.1 del D.D.S. n. 1401/15 del 10.08.2015 per un refuso di stampa è stata trascritta la 

branca specialistica errata “Studio di Cardiologia Dr. Felice Cammarata”  

Ritenuto   di dovere provvedere alla rettifica del precitato D.D.S. n. 1401/15 del 10.08.2015; 

 

DECRETA 

 

 ART. UNICO 

 

A rettifica  del D.D.S. n. 1401/15 del 10.08.2015, si approva il trasferimento del rapporto di accreditamento 

istituzionale dalla società denominata: “Centro Medico Specialistico del Dott. Felice Cammarata & C. s.a.s.” 

alla società  “Centro Medico Specialistico del Dott. Felice Cammarata & C. s.r.l.”  

Resta confermato quanto disposto dal D.D.S. n. 1401/2015 del 10.08.2015 e non modificato dal presente 

provvedimento. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e in forma 

integrale sul sito web dell’Assessorato alla Salute.  

  

Palermo 12/08/2015 

                       F.to                 

                                                                                                                      Il Dirigente Generale 

 Avv. Ignazio Tozzo 

                                             

      Il Dirigente dell’U.O.S.1 

        Dott. Fabrizio Geraci 


